
UCHWAŁA NR 197/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów Doktoranckich w Akademii Pedagogiki   

                     Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 196 ust 6 w związku z art. 161 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) w zw. z art. 279 ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz na podstawie § 32 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej podjętego uchwałą Senatu APS Nr 104/2018 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje Regulamin 

studiów doktoranckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej,  

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Regulamin studiów doktoranckich stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wchodzi  

w życie z początkiem roku akademickiego 2019/2020 i znajduje zastosowanie do studiów 

doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 prowadzonych na 

dotychczasowych zasadach, zgodnie z art. 279 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669). 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie regulaminu traci moc uchwała nr 34/2017 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu studiów doktoranckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej. 

 

§ 4 

Regulamin przyjęty niniejszą uchwałą podlega uzgodnieniu z Samorządem Doktorantów 

zgodnie z treścią art. 161 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym.  

 
 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


